

سه‌شنبه ۹ مهر ۱۳۹۸
۲۰ صفر ۱۴۴۱
۱۰ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

دی‌یونگ بارسای **نمی‌شد به چه تیمی می‌رفت؟**

فرنکی دی‌یونگ هافبک هلندی بارسلونا که چند ماه پیش از شروع این فصل با باشگاه جدیدش قرارداد بسته بود، فاش کرد اگر کاتالان‌ها او را نمی‌خواستند راهی یکی از تیم‌های لیگ برتری می‌شد.
تیمی که فرنکی دی‌یونگ علاقه داشته در انگلیس در آن توپ بزند نه لیورپول بود، نه آرسنال و نه منچستر یونایتد.
دی‌یونگ اگر با بارسلونا قرارداد نبسته بود راهی منچستر سیتی می‌شد.

البته دی‌یونگ فقط علاقه به حضور در سیتی نداشته و در این باره به «ال‌پریودیکو» گفت: «اگر به بارسلونا نمی‌رفتم؟ جواب این سؤال حالا سخت است. اما شاید راهی پاری‌سن‌ژرمن یا منچستر سیتی می‌شدم. البته این درباره پول نیست. پول در کار من همه‌چیز نیست.

در مذاکراتم هیچ‌وقت درباره پول حرف نزدم. این بحث برای مدیربرنامه‌هایم بود. برای من فقط مهم بود در بارسلونا توپ بزنم.

چهار تا ۱۲ جلسه محرومیت در انتظار راموس

سرخپو راموس در بازی برابر اتلتیکو نمایش درخشانی داشت اما در انتهای بازی او از سوی اتلتیکو به این متهم شد که به کمک داور فحاشی کرده است.
اواخر نیمه اول دیگو سیسمنو به سرمربی اتلتیکو با اصرار از داور می‌خواست تا راموس را اخراج کند چرا که به زعم او راموس به کمک‌داور توهین کرده بود.

اتفاقی که البته رخ نداد و حتی در پایان مسابقه نه داور و نه کمک‌داور و داور چهارم چنین چیزی را گزارش نکردند. احتمال اینکه ناظر دآوری نیز چنین اتفاقی را گزارش کند، بعید به نظر می‌رسد. در حال حاضر دو گزینه برای اتلتیکو وجود دارد.
اولی تسلیم شکایت از سرخپو راموس به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا است و دومی اینکه چنین کمیته‌ای خودش اقدام کند که تا الان چنین چیزی سابق نداشته است.
اتلتیکو به نظر قصد شکایت از راموس را دارد و اگر فحاشی راموس در کمیته انضباطی ثابت شود (چیزی که در تصاویر تلویزیونی مشهود است) کاپیتان رئال ممکن است بین ۴ تا ۱۲ جلسه محروم شود که قطعا ضایعه‌ای بزرگ برای رئال خواهد بود.
آوریل گذشته و در جریان دیدار بارسا و اتلتیکو در نوکمپ، دیگو کاستا به دلیلی مشابه هشت جلسه از همراهی اتلتیکو محروم شد.

در توفان آژاکس فقط اوانا بی نصب ماند!

در جریان بازی آژاکس مقابل خرونینخن یک اتفاق جالب رخ داد و تنها بازیکن آژاکس که موفق نشد شوتی به سمت دروازه خرونینخن روانه کند، آندره اوانا، دروازه بان کامرونی این تیم بود.

در چهارچوب مسابقات هفته دوم اردیویسه، آژاکس موفق شد با دو گل لیساندرو مارتینز و کلاس یان هونتلار مقابل خرونینخن به پیروزی دست پیدا کند و به تنهایی با شش امتیاز در صدر جدول قرار گیرد.

در این دیدار کاملا یک طرفه که در پایان با مالکیت توپ ۷۲ درصدی شاگردان اریک تن هاگ همراه بود، یک اتفاق جالب رخ داد. در جریان این مسابقه تنها بازیکن آژاکس که موفق نشد شوتی را روانه دروازه خرونینخن کند، آندره اوانا، دروازه کامرونی آژاکس، بود. این در حالی است که دیشب تمام ده بازیکن دیگر آژاکس حداقل یک شوت را به سمت دروازه سرخپو پات، دروازه بان هلندی خرونینخن، روانه کردند.

در این دیدار جمعا ۳۲ شوت راهی دروازه خرونینخن شد که ثمره آن تنها دو گل برای آژاکس بود.

نکته جالب دیگر در مورد این بازی این که سرخپو این تیم، دروازه بان خرونینخن، چند بازی در طول بازی برای کاهش فشار آژاکس کفش خود را از پا در آورد و دوباره پوشید موضوعی که در نوع خود بسیار عجیب به نظر می‌رسید!

مورینیو: بعید است به ایتالیا بازگردم

ژوزه مورینیو، سرمربی پرافتخار پرتغالی بازگشت به سری آ را رد کرد.

شاید بهترین دوران مربیگری ژوزه مورینیو در ایتالیا اینتر رقم خورد و وی موفق شد بعد از نیم قرن نراتزوری در دوباره به مقام قهرمانی اروپا برساند. ژوزه مورینیو بعد از سیری کردن دو فصل درخشان راهی رئال مادرید شد و در ادامه هدایت تیم هایی چون چلسی و منچستر یونایتد را بر عهده گرفت. حالا سرمربی پرتغالی که فعلا بیکار بوده و هر روز اخباری در مورد احتمال حضور او در رئال مادرید شنیده می شود، در مورد روزهای جدایی از اینتر صحبت کرده است.

ژوزه مورینیو گفت: «باشگاه اینتر برای من مثل یک خانواده است و رئیس ماسیمو موراتی دوست همیشگی من به شمار می آید. داستان کسب سه گانه من در این باشگاه برایم فوق‌العاده بود.

بعد از فتح لیگ قهرمانان در مادرید، اگر برای گرفتن جشن قهرمانی به همراه هواداران دوباره به استادیوم سن سیرو بازگشتم، دیگر هرگز اینتر را ترک نمی کردم. زیرا وقتی با خانواده خود خداحافظی می کنید، برخورد دوباره با آنها بسیار دشوار است. من در آن مقطع از رئال پیشنهاد داشتم و بعد از کسب قهرمانی در اروپا دیگر نمی توانستم برای بار سوم به پیشنهاد رئال مادرید پاسخ منفی بدهم.

آندره دوران مربیگری من؟ فکر نمی کنم قرار باشد برای کار کردن دوباره به ایتالیا بازگردم.»

حالا پس از سیری شدن هجده سال، «کریستین هایدل» دقیق به خاطر می‌آورد که انتخاب «یورگن کلوپ» به عنوان سرمربی باشگاه «ماینس» به این امید که مرد آلمانی در اولین تجربه مربیگری‌اش مانع سقوط این باشگاه به سطح سوم فوتبال سرزمین ژرمن‌ها شود، یک تصمیم درست بود. او در این باره می‌گوید: «او تنها هشت هفته زمان لازم داشت تا ما را به هدف‌مان برساند، دقیقا ۸ هفته بعد از آن ما در جایگاه امنی قرار داشتیم و همگان از تعجب انگشت به دهان ماندند».

تصمیم غیر منتظره مدیر ورزشی وقت ماینس، تیم را به جلو سوق داد و مربی تازه‌کار توانست در اولین تجربه خود، تیم تحت هدایتش را از منطقه سقوط در بوندس لیگا ۲ جدا کند و در هفته ماقبل پایانی، به رتبه مناسبی نیز برساند، موفقیتی که حتی فراتر از حد تصورات و رویاپردازی‌های «کریستین هایدل» بود.

حقیقت امر این است که اتفاقات بسیاری رخ داد تا کارنامه مردی که چند روز پیش جایزه بهترین مربی سال فیفا را در مراسم «The Best» به اوست کشید، شکل گیرد؛ پدرش «نوربرت» پیش از آنکه یک فروشنده دوره‌گرد شود در تیم جوانان «کایزرسلاترن» در پست دروازه‌بانی به ایفای نقش می‌پرداخت و به گفته کلوپ اعضای خانواده‌اش کاریزما، وفاداری و اخلاق کاری را از پدرشان به ارث برده‌اند. «وولفگانگ فرانک»؛ سرمربی اسبق باشگاه «ماینس» و از شیفتگان تانکنیک «دفاع از حمله» که آن را از تانکنیک‌های «آرگو ساکی» نمونه‌برداری کرده بود نیز تأیید می‌کند که افراد زیادی در شکل‌گیری موفقیت یورگن نقش و تأثیر داشته‌اند. جالب‌تر این که او – به عنوان یکی از هم‌تیمی‌های سابق کلوپ – همانند یورگن معتقد است که «صنعت» و «نبوغ» می‌توانند کسری «کیفیت» را جبران کنند.

با تمام این اوصاف و نقش غیر قابل انکار اطرافیان «کلوپو» در رسیدن او به چنین جایگاهی، باید واقع‌بینانه به موضوع نگاه کنیم و بگوییم اگر پیشنهاد هایدل در سال ۲۰۰۱ از راه نمی‌رسید، هیچ‌کدام از تأثیرات اطرافیان سرمربی آلمانی اهمیتی نداشت! نکته حائز اهمیت اینکه کلوپ با

هنگامی که «لوکا مودریچ» جایزه «The Best» فیفا به

عنوان بهترین بازیکن مرد سال در سال ۲۰۱۸ را فتح کرد؛ با این عنوان شناخته شد که این جایزه برای بازیکنی‌ست که در لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن رئال مادرید و در جام جهانی با پیراهن تیم ملی کرواسی درخشیده اما او بهترین بازیکن جهان در سال گذشته نبود!

چرا؟ چون بهترین بازیکن جهان در آن سال بدون هیچ شکی «لیونل مسی» بود؛ مهاجمی که با فرم خوب خود به بارسلونا در کسب دوگانه داخلی در فصل ۲۰۱۷ یاری رساند اما در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا خیلی زود با شکست برابر رن کنار رفت و در جام جهانی هم شرایط خوبی را تجربه نکرد. فوق‌ستاره آرژانتینی به همین دلیل نیز جریمه شد و پس از «لوکا مودریچ»، «کریستیانو رونالدو»، «محمد صلاح» و «کیلیان امباپه» به عنوان پنجمین بازیکن سال، بیشترین رای را به خود اختصاص داد؛ نفر پنجم!

جایگاه پایین لئو در رتبه‌بندی سال گذشته پرسش‌های جدیدی پیرامون جایزه جدید فیفا مطرح و باز هم شک و تردیدها درباره معیار دقیق یک جایزه فردی را در ذهن فوتبال‌دوستان و علاقمندان به این ورزش پر هیجان ایجاد کرد. امسال اما به اینها مات پاسخ داده شد و مهاجم آرژانتینی به جایگاه اصلی خود بازگشت، او بهترین است و جایزه بهترین بازیکن سال را نیز به خانه برد تا کلکسیون افتخاراتش نسبت به گذشته تکمیل‌تر شود.

مسی ۳۲ ساله برای بردن این عنوان دو رقیب اصلی داشت؛ اولین رقیب او همان رقیب همیشگی در ۱۳ سال گذشته یعنی «کریستیانو رونالدو» بود که با دو بار فتح این جایزه جدید، رکورددار است و به

جایگاه دوم رسید. مسی در سال ۲۰۱۰ با یک بار فتح این جایزه، در رتبه دوم قرار گرفت. او در سال ۲۰۰۹ نیز با یک بار فتح این جایزه، در رتبه سوم قرار گرفت.

حتی در فوتبال، ورزشی که به عصبانیت‌های شرم‌آور مشهور است، صحبت‌های اولی هونیس بسیار مضحك به نظر می‌رسید. هونیس گفته بود که اگر مارک آندره‌تر اشتگن دروازه‌بان اصلی تیم ملی آلمان شود، مانع حضور بازیکنان بایرن مونیخ در تیم ملی خواهد شد.

رئیس بایرن حاضر شده بود چنین تهدید عجیبی را انجام دهد چون خبر رسیده بود که تر اشتگن شاید منوئل نویر، دروازه‌بان محبوب او را پشت سر بگذارد و تبدیل به دروازه‌بان اصلی تیم ملی آلمان شود. هونیس با خشم گفت: «ما هرگز چنین چیزی را نمی‌توانیم ببذیریم».

کمتر کسی در دنیای فوتبال هست که با اینکه تراشتگن به نویر ترجیح داده شود متخالف باشد. آنهایی که لالیگا را دنبال می‌کنند به سختی می‌توانند دروازه‌بانی بهتر از شماره یک بارسلونا در این ترتیب چهره سرمربی بعدی سیتیزن‌ها تا حدودی مشخص شود. برنامه منچستر سیتی، حضور فن‌برونکهورست در باشگاه تا جای

روزنامه‌صح ایران

داستان مردی که فقط هشت هفته زمان می خواست



همان فروتنی همیشگی‌اش، اغلب نخستین تجربه مربیگری‌اش را یک لطف از سوی سران ماینس توصیف کرده ولی اتفاقات زیادی روی موفقیت‌های بعدی او تأثیرگذار بود.

پس از ۱۸ سال حضور به عنوان بازیکن و مربی در تیم «ماینس»، سرمربی اشتوتگارتی فرصت پیوستن به باواریایی‌ها را داشت اما او به جای بایرن، هدایت غول خفته آلمان‌ها را بر عهده گرفت. سال‌های درخشان او در وستفالن را مگر می‌توان فراموش کرد؟ با این حال هر آغازی یک پایان دارد و پس از سال‌ها درخشش و موفقیت سرانجام روزهای حضور کلوپ روی نیمکت زنبورها نیز به پایان رسید. او پس از ترک زرد و مشکی‌های آلمان به استراحت پرداخت اما پیشنهادی وسوسه‌انگیز تعطیلاتش را نیمه تمام گذاشت. او می‌توانست صبر کند تا پیشنهادی بهتر به او ارائه شود و به باشگاهی برود که بودجه بیشتری برای نقل‌وانتقالات داشته باشد و ستارگان بیشتری در جذب کند اما هیچ کدام از این‌ها، ویژگی‌ها و فاکتور مد نظر او نیست؛ او یک سرمربی است و در عین حال یک هوادار، او رهبر و در عین حال یک دوست است. او را در انجام کاری که می‌کند مهارت دارد و جالب اینجاست که از انجام آن به شدت لذت می‌برد، گویی که برای او مربیگری نه یک شغل بلکه یک سرگرمی است، یک شخصیت محبوب برای هواداران و رسانه‌ها،

عشق او به چیزی که در مدت زمان حضورش در آلمان به عنوان بازی انگلیسی توصیف می‌کرد – «بازی درگیرانه چیزی است که دوست دارم، نه یک بازی بی‌سر و صدا» – نشان می‌دهد که چه چیزی دقیقاً باعث شد او انگیزه و اشتیاق را در تکتک بازیکنان تیم فعلی لیورپول دیده می‌شود و دیدن ری‌اکشن‌های کلوپ در کنار زمین تنها گیلای‌سی روی کیک پر زرق و برق ساخته شده توسط او است.

کلوپ همیشه تأثیر عناصر روانی فوتبال را بسیار جدی می‌گیرد و به همین دلیل نگرانی و اضطراب بازیکنان تیمش را در اولویت قرار داده و برای رفع آنها با تمام وجود می‌کوشد. نتیجه؟ به روند عملکرد لیورپول بعد از حضور سرمربی آلمانی

رومی نیمکت این تیم نگاهی اجمالی بباندازید تا

سرمربی سرخ‌پوشان مرس‌ساید فصل گذشته تیم تحت هدایتش را به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا رساند و در این فصل هم با ۶ پیروزی در

شایسته این دستاورد بود

دنبال سومین «The Best» خود بود. به عنوان دومین رقیب لئو نیز مدافع هلندی باشگاه لیورپول «یورجنل فن‌دایک» خودنمایی می‌کرد که با سرخ‌پوشان مرس‌ساید فصلی درخشان را پشت سر گذاشت و توانست جام نقره‌ای لیگ قهرمانان اروپا را به آغوش بکشد. بسیاری بر این عقیده بودند که فن‌دایک «The Best» را نیز فتح می‌کند و حتی شانس بسیار کمی برای فوق‌ستاره آرژانتینی قائل بودند اما همگی فراموش کردند که «The Best» یک جایزه فردی است نه تیمی! این جایزه پاداش فصل باشکوه مسی بود؛ ستاره‌ای که فصل گذشته در ۵۰ بازی برای بارسلونا توانست ۵۱ گل به ثمر برساند و به عنوان آقای گلی لالیگا، لیگ قهرمانان اروپا و پنج لیگ معتبر اروپایی برسد.

اصلاً گل‌های لیونل را فراموش کنید؛ او فصل گذشته بیشتر از هر بازیکن دیگری برای هم‌تیمی‌هایش گل ساخت، به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد، شانس گلزنی خلق کرد، از روی ضربات ایستگاهی تور دروازه حریفان را به لرزه درآورد و برای رساندن بلوگران به موفقیت فرقی بین پشت محوطه جریمه و یا داخل آن قائل نشد. او همه کار برای موفقیت آبی‌اناری‌ها کرد اما در پایان فصل نتوانست قولی که در پیش‌فصل به هواداران بارسا داده بود را عملی کند و در فتح لیگ قهرمانان اروپا ناکام ماند. با این وجود در آن رقابت‌ها نیز با زدن ۱۲ گل، به عنوان آقای گلی مسابقات دست یافت. کاتالان‌ها در نیمه‌نهایی اسیر جسارت و شجاعت لیورپول شدند تا علیرغم برتری ۳ گله در بازی رفت، با شکست ۰-۴ در بازی برگشت از جام خداحافظی کنند ولی می‌توانید در این شکست مسی را مقصر بدانید؟ قطعاً این یک شکست تیمی بود و مربی تیم در آن نقش پررنگ‌تری نسبت به

آندره تراشتگن و نقش انکارناپذیرش در بارسلونا

رساند، به دلیل عملکرد عالی تر اشتگن بود. عثمان دمبله به دلیل مصدومیت این بازی را از دست داده بود، آنتوان گریزمان باز هم در یک بازی خارج از خانه بارسلونا محو شده بود و کلמן لنگله هم از آن بازی‌هایی انجام داد که انگار مأموریتش این است که در آن اخراج شود.

اما تر اشتگن ۲۷ساله توانست بارسا را در جریان بازی نگه دارد. زمانی که میزبان در نیمه اول فشار می‌آورد، او یک موقعیت تک به تک فوق‌العاده را از آنخل رودریگس گرفت. این بازیکن فرصتی عالی برای گل‌زنی داشت که تر اشتگن مانع آن شد. سپس، چهار دقیقه مانده به پایان نیمه اول، تراشتگن در حالی که نقش سویپر-دروازه‌بان را به شکلی مطمئن ایفا می‌کرد، از دروازه بیرون آمد تا توپ را بگیرد. او سپس پاسی دقیق از روی سر

قرارداد جالب سیتی با «جیو»؛ جانشین پپ؟

ممکن است تا به این ترتیب باشگاه نیم نگاهی هم به آینده بعد از گواردیولا داشته باشد. قرارداد گواردیولا با سیتی تنها تا تابستان ۲۰۲۱ اعتبار دارد و هنوز دو طرف بر سر ادامه دادن این همکاری مذاکره نکرده اند. «جیو» که کار خود را در فاینورد به عنوان دستیار رونالد کومان آغاز کرده بود، در مارچ ۲۰۱۵ هدایت این تیم را به دست گرفت و فاینورد را در سال ۲۰۱۷، دو اولین قهرمانی خود در اردویسه بعد از ۱۸ سال رساند. دو قهرمانی در جام حذفی هلند از دیگر دستاوردهای فن‌برونکهورست به همراه فاینورد است. سیتیزن‌ها هم اکنون روی نیمکت و در کنار پپ گواردیولا،

عثمان دمبله؛ مرد پا شیشه‌ای بارسلونا!

فرانسیو باشد. دمبله فصل جدید را هم بسیار تلخ و با مصدومیت در هفته اول مقابل اتلتیکو بلبیلانو آغاز کرد. او که به تازگی از بند مصدومیت‌هایی یافته بود، در لیست بازی روز گذشته بارسلونا مقابل ختافه قرار گرفت اما پس از این بازی حالا دوباره دچار مصدومیت

۶ مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

البته در این بین کلوپ گویا برنامه‌های دیگری در سر دارد؛ او که اکنون عنوان «بهترین سرمربی سال فیفا» را یکد می‌کشد، در مصاحبه‌ای با «جان بیشاپ» در مجله معتبر «FourFourTwo» درباره «کنی دالگلیش» و «استیون جرارد» صحبت کرده و اتفاقاً از «استیو جی» به عنوان جانشینی مناسب برای خود نام برده است: «کنی و استیوی از روز نخست حامی بزرگ من بودند. من به عنوان مربی تیم فعالیت دارم. اگر لیورپول همین فردا من را اخراج کند، احتمالا کنی جانشینم خواهد شد اما شاید هم استیوی را از گلاسکو به مرس‌ساید بکشانند. اگر از من بپرسید که چه کسی باید پس از من روی کار بیاید، پاسخ من استیوی است. من به او هر زمان که بتوانم کمک می‌کنم. اگر کسی شغل شما را بگیرد، آن شخص مقرر نیست بلکه شما برای آن شغل به اندازه کافی خوب نبودید. من نایفه نیستم، من کامل نیستم اما برای باشگاه ۱۰۰ درصد توانم را به کار می‌گیرم. اگر این مسئله کافی باشد که فوق‌العاده است و اگر کافی نباشد گزینه جانشین مقرر نیست».

کلوپ صحبت‌هایش را اینچنین ادامه داده: «من حسود و یا شکاک نیستم، کاملاً پذیرای هر اتفاقی هستم. اگر کسی از من کمک بخواهد دریغ نخواهم کرد. خانواده‌ام گاهی فکر می‌کنند که من اشتباه می‌کنم اما اگر هر اتفاقی را سریع نپذیرد تنها زمان خود را هدر داده‌ای. من عاشق زندگی هستم، کارم را دوست دارم اما مردم را بیشتر دوست دارم.»

کلوپ ۵۲ ساله با لیورپول تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد اما سران باشگاه کاملاً به این واقعیت آگاه هستند که باید برای هر احتمالی خود را آماده کنند. در واقع شاید اگر کلوپ بتواند امسال لیورپول را پس از ۳۰ سال حسرت به قهرمانی در لیگ برتر برساند، تصمیم بگیرد که زمان جدایی فرا رسیده و در اوج و با خطرهای خوش انقیدل را ترک کند.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

البته در این بین کلوپ گویا برنامه‌های دیگری در سر دارد؛ او که اکنون عنوان «بهترین سرمربی سال فیفا» را یکد می‌کشد، در مصاحبه‌ای با «جان بیشاپ» در مجله معتبر «FourFourTwo» درباره «کنی دالگلیش» و «استیون جرارد» صحبت کرده و اتفاقاً از «استیو جی» به عنوان جانشینی مناسب برای خود نام برده است: «کنی و استیوی از روز نخست حامی بزرگ من بودند. من به عنوان مربی تیم فعالیت دارم. اگر لیورپول همین فردا من را اخراج کند، احتمالا کنی جانشینم خواهد شد اما شاید هم استیوی را از گلاسکو به مرس‌ساید بکشانند. اگر از من بپرسید که چه کسی باید پس از من روی کار بیاید، پاسخ من استیوی است. من به او هر زمان که بتوانم کمک می‌کنم. اگر کسی شغل شما را بگیرد، آن شخص مقرر نیست بلکه شما برای آن شغل به اندازه کافی خوب نبودید. من نایفه نیستم، من کامل نیستم اما برای باشگاه ۱۰۰ درصد توانم را به کار می‌گیرم. اگر این مسئله کافی باشد که فوق‌العاده است و اگر کافی نباشد گزینه جانشین مقرر نیست».

کلوپ ۵۲ ساله با لیورپول تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد اما سران باشگاه کاملاً به این واقعیت آگاه هستند که باید برای هر احتمالی خود را آماده کنند. در واقع شاید اگر کلوپ بتواند امسال لیورپول را پس از ۳۰ سال حسرت به قهرمانی در لیگ برتر برساند، تصمیم بگیرد که زمان جدایی فرا رسیده و در اوج و با خطرهای خوش انقیدل را ترک کند.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

البته در این بین کلوپ گویا برنامه‌های دیگری در سر دارد؛ او که اکنون عنوان «بهترین سرمربی سال فیفا» را یکد می‌کشد، در مصاحبه‌ای با «جان بیشاپ» در مجله معتبر «FourFourTwo» درباره «کنی دالگلیش» و «استیون جرارد» صحبت کرده و اتفاقاً از «استیو جی» به عنوان جانشینی مناسب برای خود نام برده است: «کنی و استیوی از روز نخست حامی بزرگ من بودند. من به عنوان مربی تیم فعالیت دارم. اگر لیورپول همین فردا من را اخراج کند، احتمالا کنی جانشینم خواهد شد اما شاید هم استیوی را از گلاسکو به مرس‌ساید بکشانند. اگر از من بپرسید که چه کسی باید پس از من روی کار بیاید، پاسخ من استیوی است. من به او هر زمان که بتوانم کمک می‌کنم. اگر کسی شغل شما را بگیرد، آن شخص مقرر نیست بلکه شما برای آن شغل به اندازه کافی خوب نبودید. من نایفه نیستم، من کامل نیستم اما برای باشگاه ۱۰۰ درصد توانم را به کار می‌گیرم. اگر این مسئله کافی باشد که فوق‌العاده است و اگر کافی نباشد گزینه جانشین مقرر نیست».

کلوپ ۵۲ ساله با لیورپول تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد اما سران باشگاه کاملاً به این واقعیت آگاه هستند که باید برای هر احتمالی خود را آماده کنند. در واقع شاید اگر کلوپ بتواند امسال لیورپول را پس از ۳۰ سال حسرت به قهرمانی در لیگ برتر برساند، تصمیم بگیرد که زمان جدایی فرا رسیده و در اوج و با خطرهای خوش انقیدل را ترک کند.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

البته در این بین کلوپ گویا برنامه‌های دیگری در سر دارد؛ او که اکنون عنوان «بهترین سرمربی سال فیفا» را یکد می‌کشد، در مصاحبه‌ای با «جان بیشاپ» در مجله معتبر «FourFourTwo» درباره «کنی دالگلیش» و «استیون جرارد» صحبت کرده و اتفاقاً از «استیو جی» به عنوان جانشینی مناسب برای خود نام برده است: «کنی و استیوی از روز نخست حامی بزرگ من بودند. من به عنوان مربی تیم فعالیت دارم. اگر لیورپول همین فردا من را اخراج کند، احتمالا کنی جانشینم خواهد شد اما شاید هم استیوی را از گلاسکو به مرس‌ساید بکشانند. اگر از من بپرسید که چه کسی باید پس از من روی کار بیاید، پاسخ من استیوی است. من به او هر زمان که بتوانم کمک می‌کنم. اگر کسی شغل شما را بگیرد، آن شخص مقرر نیست بلکه شما برای آن شغل به اندازه کافی خوب نبودید. من نایفه نیستم، من کامل نیستم اما برای باشگاه ۱۰۰ درصد توانم را به کار می‌گیرم. اگر این مسئله کافی باشد که فوق‌العاده است و اگر کافی نباشد گزینه جانشین مقرر نیست».

کلوپ ۵۲ ساله با لیورپول تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد اما سران باشگاه کاملاً به این واقعیت آگاه هستند که باید برای هر احتمالی خود را آماده کنند. در واقع شاید اگر کلوپ بتواند امسال لیورپول را پس از ۳۰ سال حسرت به قهرمانی در لیگ برتر برساند، تصمیم بگیرد که زمان جدایی فرا رسیده و در اوج و با خطرهای خوش انقیدل را ترک کند.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

البته در این بین کلوپ گویا برنامه‌های دیگری در سر دارد؛ او که اکنون عنوان «بهترین سرمربی سال فیفا» را یکد می‌کشد، در مصاحبه‌ای با «جان بیشاپ» در مجله معتبر «FourFourTwo» درباره «کنی دالگلیش» و «استیون جرارد» صحبت کرده و اتفاقاً از «استیو جی» به عنوان جانشینی مناسب برای خود نام برده است: «کنی و استیوی از روز نخست حامی بزرگ من بودند. من به عنوان مربی تیم فعالیت دارم. اگر لیورپول همین فردا من را اخراج کند، احتمالا کنی جانشینم خواهد شد اما شاید هم استیوی را از گلاسکو به مرس‌ساید بکشانند. اگر از من بپرسید که چه کسی باید پس از من روی کار بیاید، پاسخ من استیوی است. من به او هر زمان که بتوانم کمک می‌کنم. اگر کسی شغل شما را بگیرد، آن شخص مقرر نیست بلکه شما برای آن شغل به اندازه کافی خوب نبودید. من نایفه نیستم، من کامل نیستم اما برای باشگاه ۱۰۰ درصد توانم را به کار می‌گیرم. اگر این مسئله کافی باشد که فوق‌العاده است و اگر کافی نباشد گزینه جانشین مقرر نیست».

کلوپ ۵۲ ساله با لیورپول تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد اما سران باشگاه کاملاً به این واقعیت آگاه هستند که باید برای هر احتمالی خود را آماده کنند. در واقع شاید اگر کلوپ بتواند امسال لیورپول را پس از ۳۰ سال حسرت به قهرمانی در لیگ برتر برساند، تصمیم بگیرد که زمان جدایی فرا رسیده و در اوج و با خطرهای خوش انقیدل را ترک کند.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

در مسابقه، تک و تنها به صدر جدول تکیه زده و در صدد است لیورپولی‌ها را پس از قهرمانی در اروپا، به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز برساند و با توجه به این عملکرد خوب، هواداران سرخ‌های بندر لیورپول امیدوارند سرمربی محبوب‌شان به این زودی‌ها از جمع‌شان جدا نشود.

شماره ۲۸۱۹

اخبار

شوپنکو مربی میلان می‌شود؟

شاید شکست سه بر یک میلان مقابل فیورنتینا آخرین بازی مارکو جیامپائولو ۵۲ ساله روی نیمکت روسونری باشد. توموتر کاتووب گزاره داده که این مربی سابق سمپدوریا شاید به‌زودی اخراج شود. این در حالی است که او تا سال ۲۰۲۱ با میلان قرارداد دارد. نام لوچیانو اسپالتی پیش‌تر مطرح شده بود، اما میلان حالا می‌خواهد یک بازیکن سابقش را به عنوان مربی برگرداند. میلان که در حال حاضر در رده شانزدهم جدول سری آ است به فکر آن است که در فصل آینده به صدر جدول برسد. شوپنکو ۴۳ساله بیش از سه سال است که مربی تیم ملی اوکراین است. شوپنکو در سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۶ و ۲۰۰۸ تا ۲۰۰۹ در میلان بازی کرده است.

در هفته ششم سری آ، دو ورزشگاه سن پائولو دو تیم نابل و برشا به مصاف هم رفتند

که در این بازی شاگردان کارلو تووانستند به چهارمین پیروزی خود در لیگ دست یابند. اما قهرمان داستان این دیدار شاید فراتر از این برد وباخت باشد. سوپر ماریو روز ۲۹ سپتامبر برخلاف روال همیشه هنگام ورود به زمین دخترش را بغل کرد و در کنار خط ایستاد تا شاید قدم‌های «پیا» بتواند گرهِ را از کار پدر بگشاید؛ پیا در زبان ایتالیایی، یعنی شایسته!

نکته جالب‌توجه اینکه «پیا» در کنار مادرش در شهر ناپولی زندگی می‌کند و او بر خلاف تصور با لباس ناپولی در زمین حاضر شد چراکه او طرفدار سرخست ناپولی است. بالوولی امروز در حالی با سه سن پائولو می‌گذاشت که ۱۶۸۸ روز در لیگ ایتالیا گل زده بود اما امروز قرار بود شادی گلش را در کنار دخترش جشن بگیرد. بالوولی در حالی توانست دروازه «داویده اوسسپا» را باز کند که تیمش دوگل از حریفش عقب بود و شاید جایی برای شادی گل باقی نگذاشته بود. بالوولی در دقیقه ۶۸ به پی ارسال کرنری با یک پرش کوتاه دروازه ناپولی را بار کرد تا طلسم گلزنی‌هایش را در لیگ ایتالیا بشکند. اما برنده امروز دیدار ناپولی و برشا «پیا بالوولی» بود چراکه هم تیمش برنده شد و هم پدرش بعد از مدت‌ها گل زد، درست همان چیزی که او آرزو کرده بود.

این سه خرید گران قیمت هنوز ندرخشیدند

کریستیانو رونالدو دیگر در لالیگا نیست، و لیونل مسی هم فعلا مصدوم است. به این ترتیب تماشاگران لالیگا همچنان منتظرند که یک ستاره جدید ظهور کند. آنتوان گریزمان، ۱۶ن هزارارد و ژائو فلیکس در تابستان به دلیل انتقالات گران‌قیمتشان خیرسان شدند، اما هیچ‌کدام از این سه نفر در دو ماه نخست فصل نتوانسته‌اند درخشش فوق‌العاده‌ای داشته باشند.

این سه نفر هنوز در تیم‌هایشان جا نیفتاده‌اند و آمادگی فیزیکی بالایی هم ندارند. تعجبی نداشت که هر سه در این هفته تعویض شدند. گریزمان ۸ بازی رسمی انجام داده و ۷۰۵ دقیقه در میدان بوده است، و ۳ گل زده و دو گل ساخته است. ژائو فلیکس با ۸ بازی رسمی و ۶۰۹ دقیقه حضور در میدان، دو گل زده و یک گل ساخته، و اند هزارارد در ۳ بازی رسمی ۱۹۷ دقیقه بازی کرده و نه گل زده و نه پاس گل داده است. گریزمان در دقیقه ۷۴ بازی بارسلونا با ختافه تعویض شد